Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
671425 с. Хасурта
 ул. Центральная, 108                                                                                  тел. / факс 8 (30148) 26166

РЕШЕНИЕ

от  «11» июня 2013 г.                                                                                  № 126

«О внесении изменений в Решение №122 от 24.04.2013г. Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское».

     В целях приведения в соответствие c Федеральным законодательством муниципального правового акта «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  решает:
[bookmark: _GoBack]  1. Принять изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» (согласно приложению)
    2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение  «Хасуртайское» –  www.khasurta.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                             Л.В Иванова

Приложение к Решению Совета депутатов
 муниципального образования сельское поселение
 «Хасуртайское» №126 от 11.06.2013г.

Изменения и дополнения, вносимые в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртакйское»

1. П.2.2.3 изложить в следующей редакции:
 Формирование и ведение Реестра осуществляется администрацией Муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» в соответствии с Порядком об организации учета и ведении реестра муниципального имущества Муниципального образование сельское поселение «Хасуртайское», утвержденным приказом Администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»